

Hjerterommet

Husk å lagre!
Mobil: 40710469
Mail:
Hjerterommet@barnas-
kulturhage.no



UKE	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
33	12	13	14 Hurra for Eskil André 2 år! 	15 Planleggingsdag Barnehagen er stengt!!	16 Planleggingsdag Barnehagen er stengt!!  Hurra for Mia 1 år!
34	19 Velkommen til Lydia, Thilia, Leon og Eskil André ☺	20	21	22	23
35	26 Velkommen til Oline, Mia, Samuel og Rona ☺	27	28	29	30 Vi feirer Lydia 1 år 
36	2 Velkommen til Noah og Felix ☺	3	4	5	6
37	9 Vi feirer Liam 2 år! 	10	11	12	13
38	16	17	18	19	20
<p>I august/september setter vi ikke opp ulike aktiviteter på planen. Vårt fokus er å ta imot nye barn ☺ Aktiviteter kommer etter hvert som vi ser at barna begynner å bli trygge ☺</p>					
39	23	24	25	26	27

September

Vi kommer til å ha sangsamlinger. Dette synes barna er veldig kjekt. Da synger vi kjente barnesanger ofte med bilder og konkreter. Fokuset er at barna skal bli kjent med samling og det skal være en kjekk aktivitet ☺



Velkomstsangen

Yafet er her, Oline er her, hipp-hurra
for at Samuel er her og i vårt muntre
lag har vi Lydia her i dag, hipp hurra
for Noah er her!

Vi synger flere vers, helt til alle
barna er nevnt.



Månedens sang

Bygge Guds rike
Bygge Guds rike
Bygge Guds rike her på jorden.
Gutter kom og hjelp oss
Jenter kom og hjelp oss
Bygge Guds rike her på jord.



Månedsbrev for Hjerterommet

Hei, og velkommen til et nytt og spennende barnehageår☺

Håper dere alle har hatt en fin sommer, og fått mange fine ferieminner. Vi i barnehagen er nå klare for å ta fatt på et nytt spennende år. Det vil til sammen gå 14 barn på Hjerterommet. Vi er glade for de 4 barna som fortsetter fra i fjor, og vi ser frem til å bli kjent med 10 nye barn som begynner i løpet av august/september.

Voksne som jobber på Hjerterommet dette året er:

Beate Marie Lyse	Pedagogisk leder	90%
Sanna Lyse Sørskår	Sosionom, konstituert barnehagelærer	100%
Brit Karen Asbjørnsen	Fagarbeider	80%
Lena Spørkel Vatne	Fagarbeider	100%
Rojana Asbjørnsen	Fagarbeider	70%



De neste ukene er en tilvenningsperiode. Vi legger vekt på at barna skal bli trygge på de voksne og de andre barna i gruppen. Det er mye som er nytt for et barn når det starter i barnehagen, noen kommer fort inn i det og noen trenger lengre tid. Alle skal få ta den tiden de trenger og vi voksne ønsker å være trygge, forutsigbare voksne med stort fang og god tid til hver enkelt☺.

I tilvenningsperioden setter vi ikke opp faste aktiviteter, men vi kommer til å finne på kjekke ting når vi ser det passer og når barna begynner å kjenne på trygghet. Vi er på gulvet for å bli kjent med dem og la dem utforske med oss i nærheten. Dette er en spennende og kanskje litt skummel tid for noen av barna. Men vi skal gjøre vårt aller beste for at hvert barn trives og har det godt i barnehagen.

Alle skal ha fått en link med pålogging til kidplan. Vi forventer at alle (begge foreldre) har tilgang til denne appen. Her vil det bli viktig informasjon fra barnehagen, bilder fra hverdagen og registrering av ferie, oppmøte på dager osv. Dette er barnehagen sin meldingsbok, og brukes hver dag.

Vi har gjennomgående tema for hele året. Disse nevnes bare kort, men det kommer mer utfyllende info om hvordan vi skal jobbe med temaene senere.

♥ [Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage.](#)

Vi ønsker at barna skal få høre, se og oppleve at de er verdifulle akkurat slik som de er. Jeg er meg, uerstattelig og unik. Vi vil ha kristensamling en dag i uken. Der vil vi formidle det kristne budskap gjennom bibelhistorier. Ellers synger vi kjente kristelige barnesanger hver dag.



Målet med inkluderende barnehage er å lære hvordan vi skal være med hverandre på en god måte. I august og september vil vi fokusere på at barna skal føle seg trygge på andre barn og

voksne på Hjerterommet. Det er først når barna er trygge at de vil ønske å utforske omgivelsene.

♥ Språkfokus

Språket er noe som omgir oss daglig. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. Det er viktig for oss å bli kjent med barna på alle måter og i starten viser barna mye språk gjennom kroppsspråket sitt. Vi trener på at alle skal bli kjent med hverandres navn.

Husk at dere foreldre er en viktig språkformidler for barna i denne alderen. Fortell gjerne ved levering hva dere gjør hjemme i hverdag/helger. På denne måten blir vi en del av hverdagen til barna når vi vet hva de har gjort sammen med dere. Det skaper trygghet for barna og vi knytter bånd sammen.

♥ Ut på tur

Barna skal få oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskap om nærmiljøet vårt, og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på en best mulig måte. Naturen skal være en læringsarena og aktivitetsområde for barna i vår barnehage.

Vi skal også bli godt kjent med «Apekattskogen», det er marka ned forbi barnehagen. Vi kommer til å vente med å gå på tur til vi ser at barna er trygge og de er klar for å utforske. Oversikt over turdager vil komme her på månedsplanen etter hvert.

♥ Ryfylketunet

Barna skal få bli kjent med dyrene våre, hvordan vi tar vare på dem og hva de liker å spise. I tunet har vi høner, kaniner og marsvin. Barna skal få være med å kose med dyrene og se om hønene har lagt egg. Vi har også en snekkerbod og et lite hus som vi kaller Bestemorstua. Her har vi kjekke leker som bidrar til god lek og fellesskap. Vi er stolt av Ryfylketunet vårt!!



Bønn på Hjerterommet

Kjære Gud ta handa min
Slipp den aldri ut av di
Led meg på din vei i dag
Gjør meg trygg og god og glad.
Amen.



Huskeliste

- ♥ Gi beskjed innen 8.00 dersom barnet har fri eller er syk. På meldingen eller kidplan. Vi planlegger dagen utover dette.
- ♥ Om barnet er syk, informer gjerne om hva det er. På den måten har vi kontroll på hva som går av sykdom på avdelingen.
- ♥ Gi beskjed dersom andre enn foresatte skal hente barnet.
- ♥ Merk klær, sko, tutter, kosedyr osv. med navn
- ♥ En hulle med inneklær og en med uteklær
- ♥ Ha med 2 sett med skifteklær
- ♥ Hold orden i hyllene, sjekk hver dag!!
- ♥ Barna trenger uteklær til all slags vær
- ♥ Ta med vanlige bleier, ikke up&go.

Viktige datoer:

- Eskil André 2 år: 14. august
- Mia 1 år: 16. august
- Lydia 1 år: 1. september
- Liam 2 år: 7. September
- Supersøndag på Klippen: 8. september kl. 11.
- Foreldremøte: tid kommer etter hvert.

Hilsen fra Sanna, Rojana, Brit Karen, Lena og Beate Marie.

